SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Weiche Aufsatzbacken DSTJ-DK11-315 Backen flr
3-Backenfutter DK11
[B21-0880]

Statt: €189,60

€ 185,-

inkl. MwSt.
-2%

Der Bernardo Weiche Aufsatzbacken DSTJ-DK11-315 Backen fiir 3-Backenfutter DK11 ist ein hochprazises Werkzeug fiir verschiedene
Anwendungen. Die Aufsatzbacken sind fiir eine FuttergroBe von 315 mm konzipiert und bieten eine Vielzahl von technischen Vorteilen.

Technische Daten:
MaBe

FuttergroBe: 315 mm
120 mm
37 mm
55 mm
12,71 mm
30,7 mm
63,5 mm

19,04 mm

r G T m o o6 B >

53 mm

3,2 mm
J: 4 mm

BolzengroBe: M12

07.03.2026 Seite 1/2 www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

07.03.2026

ol

yi
L N

A

Seite 2/2

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

