

**Bernardo Weiche Aufsatzbacken DSTJ-DK11-315 Backen für
3-Backenfutter DK11
[B21-0880]**

Statt: € 189,60

€ 185,-

inkl. MwSt.
- 2 %



Der Bernardo Weiche Aufsatzbacken DSTJ-DK11-315 Backen für 3-Backenfutter DK11 ist ein hochpräzises Werkzeug für verschiedene Anwendungen. Die Aufsatzbacken sind für eine Futtergröße von 315 mm konzipiert und bieten eine Vielzahl von technischen Vorteilen.

Technische Daten:

Maße

Futtergröße:	315 mm
A:	120 mm
B:	37 mm
C:	55 mm
D:	12,71 mm
E:	30,7 mm
F:	63,5 mm
G:	19,04 mm
H:	53 mm
I:	3,2 mm
J:	4 mm
Bolzengröße:	M12

weitere Produktbilder:

